ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от «29» января 2016 г. № 133
	О внесении изменения в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 29.04.2015 г. № 89 «Об утверждении Положения об отделе образования Администрации Льговского района Курской области в новой редакции»

     Руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального района «Льговский район» Курской области,     Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 29.04.2015 г. №89 «Об утверждении Положения об отделе образования Администрации Льговского района Курской области в новой редакции» следующее изменение:
     пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

     «3. Уполномочить начальника отдела  образования Администрации Льговского района Курской области Плеханова Юрия Николаевича произвести необходимые действия по регистрации Положения об отделе образования Администрации Льговского района Курской области в новой редакции в установленном порядке.».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 мая 2015 года.

Глава Льговского района

Курской области
С.Н.Коростелев